
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76729402E MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XV TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
2 36096681K MACHADO GONZALEZ, ANTONIO XV TRABALLOS FORESTAIS 30,80  
3 44481551B CAMPERO DORADO, ROSA MARIA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,00  
4 76731014R ALONSO BLANCO, MARCOS XV TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
5 34966824Q RODRIGUEZ FRAGUAS, JOSE MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 20,80 Si
6 76705699D FRANCISCO DIZ, JOSE PEDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
7 44458905C CAMINO SUAREZ, BENITO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
8 44460328V IGLESIAS BOO, ALBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 17,60  
9 76735182Y MORGADE PEREZ, RAUL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
10 44489798R SANTAMARINA CARNERO, VANESA XV TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
11 78881878C FERREIRO RODRIGUEZ, VERONICA XV TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
12 44486948A BASALO GOMEZ, IVAN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
13 76729747E RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
14 76723615P DIAZ ARIAS, XOSE MANUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
15 44448238W MORGADE DACAL, MARIA JOSE XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
16 44459580M MORGADE DACAL, ANTONIA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
17 76712579N COELLO JARDON, MARIA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
18 76748213L FEIJOO MORGADE, MANUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
19 44662043E RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
20 34990802M BERMUDEZ  GONZALEZ , ALEJANDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
21 76775592M QUINTAS CONDE, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
22 77478947C JAMARDO ABOY, ESTEBAN XV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
23 44494183Q LIMIA CASAS, MIGUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
24 44474374X LORENZO CASADO, JUAN FRANCISCO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
25 44457844V LORENZO FERNANDEZ, IVAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
26 76718410R LOSADA BORJAS, CESAR XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
27 11856122J MARRA GOMEZ, VICTOR XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
28 76730597K MARTINEZ PLAZA, IVAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
29 44480149N MULEIRO PONTES, DAVID XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
30 34985164W NUÑEZ MORALES, ALEXANDER XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
31 53188141C PEREZ GOMEZ, ANDRES XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32 76710987F RODRIGUEZ RAMON, JOSEFA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33 34725379W ALONSO PARDO, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34 76717668H ALONSO RODRIGUEZ, ALFREDO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35 34924962Z ALVAREZ DOCAMPO, BENITO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36 34628762P ALVES CAMPOS, LAURA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
37 34877074N BARGIELA BARGIELA, JAVIER XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
38 46942794R BARREIRA DELGADO, DAVID XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39 76727123C BARREIRO LOPEZ, JOSE JAVIER XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
40 44445538Q BARROSO DOMINGUEZ, DAMIAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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41 34921759P BATISTA LOPEZ, AMARO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
42 34895175N BUGUEIRO REY, JUAN CARLOS XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
43 34630621G CASANOVA CARDOSO, ALEJANDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44 15397216G CASTILLO RODRIGUEZ, SUSANA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45 76731098Q CASTRO LAMAS, CARLOS XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46 34629734Z CASTRO SALGADO, ODILO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47 44490912B CONDE  PAZOS , DIEGO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
48 76729145H DA COSTA VIEIRA, JOSE ALBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
49 44470798E DIEGUEZ LOPEZ, ROBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
50 44494876L DOMARCO GALLEGO, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
51 44467436H DONIS CARBAJALES, RICARDO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52 X2249619N DOS INOCENTES RODRIGUES, EDITE DO CARMO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53 34981289Z FALCON BELMONTE, RAUL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
54 34991552L FERNANDEZ PADILLA, SILVIA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
55 76717160Q FERNANDEZ RODRIGUEZ, VANESA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
56 76719708B FERNANDEZ ALVAREZ, DANIEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
57 44490492M FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
58 76727688X FIRVIDA FERNÁNDEZ, CELSA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
59 34972611F FRANCISCO GONZALEZ, JOAQUIN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
60 34629226N GARCIA PRADA, ALEJANDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
61 53189880B GARCIA PROL, JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
62 44461543J GARCIA CALVO, TOMAS XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
63 76728388C GARCIA CID, DAILOS JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
64 34629463L GARCIA FERNANDEZ, JAVIER XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
65 44464433M GARRES CUQUEJO, OSCAR XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
66 76727550X GIRALDO GARCIA, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
67 44473421T GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
68 44484480L GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
69 44479488H GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
70 76723782Z GONZALEZ RIVERO, ANGEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71 44464723L GONZALEZ RODRIGUEZ, GERSOM XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
72 76724894E GONZALEZ ATANES, DAVID XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
73 45159152D GONZALEZ DIAZ, JAVIER XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
74 76719808L GUERRA MARTINEZ, ROBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
75 76717216A IGLESIAS RODRIGUEZ, RAMONA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76 44495228A IGLESIAS  SANCHEZ, PABLO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77 76709391K JUSTO CHAMBORRO, MARIA AURORA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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11856122J 27 MARRA GOMEZ, VICTOR XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
15397216G 44 CASTILLO RODRIGUEZ, SUSANA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34628762P 36 ALVES CAMPOS, LAURA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34629226N 60 GARCIA PRADA, ALEJANDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34629463L 64 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34629734Z 46 CASTRO SALGADO, ODILO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34630621G 43 CASANOVA CARDOSO, ALEJANDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34725379W 33 ALONSO PARDO, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34877074N 37 BARGIELA BARGIELA, JAVIER XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34895175N 42 BUGUEIRO REY, JUAN CARLOS XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34921759P 41 BATISTA LOPEZ, AMARO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34924962Z 35 ALVAREZ DOCAMPO, BENITO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34966824Q 5 RODRIGUEZ FRAGUAS, JOSE MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 20,80 Si
34972611F 59 FRANCISCO GONZALEZ, JOAQUIN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34981289Z 53 FALCON BELMONTE, RAUL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34985164W 30 NUÑEZ MORALES, ALEXANDER XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34990802M 20 BERMUDEZ  GONZALEZ , ALEJANDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
34991552L 54 FERNANDEZ PADILLA, SILVIA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36096681K 2 MACHADO GONZALEZ, ANTONIO XV TRABALLOS FORESTAIS 30,80  
44445538Q 40 BARROSO DOMINGUEZ, DAMIAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44448238W 15 MORGADE DACAL, MARIA JOSE XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44457844V 25 LORENZO FERNANDEZ, IVAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44458905C 7 CAMINO SUAREZ, BENITO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
44459580M 16 MORGADE DACAL, ANTONIA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44460328V 8 IGLESIAS BOO, ALBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 17,60  
44461543J 62 GARCIA CALVO, TOMAS XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44464433M 65 GARRES CUQUEJO, OSCAR XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44464723L 71 GONZALEZ RODRIGUEZ, GERSOM XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44467436H 51 DONIS CARBAJALES, RICARDO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44470798E 49 DIEGUEZ LOPEZ, ROBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44473421T 67 GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44474374X 24 LORENZO CASADO, JUAN FRANCISCO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44479488H 69 GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44480149N 29 MULEIRO PONTES, DAVID XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44481551B 3 CAMPERO DORADO, ROSA MARIA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,00  
44484480L 68 GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44486948A 12 BASALO GOMEZ, IVAN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
44489798R 10 SANTAMARINA CARNERO, VANESA XV TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
44490492M 57 FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44490912B 47 CONDE  PAZOS , DIEGO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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44494183Q 23 LIMIA CASAS, MIGUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44494876L 50 DOMARCO GALLEGO, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44495228A 76 IGLESIAS  SANCHEZ, PABLO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44662043E 19 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ROBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
45159152D 73 GONZALEZ DIAZ, JAVIER XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46942794R 38 BARREIRA DELGADO, DAVID XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53188141C 31 PEREZ GOMEZ, ANDRES XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53189880B 61 GARCIA PROL, JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76705699D 6 FRANCISCO DIZ, JOSE PEDRO XV TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
76709391K 77 JUSTO CHAMBORRO, MARIA AURORA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76710987F 32 RODRIGUEZ RAMON, JOSEFA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76712579N 17 COELLO JARDON, MARIA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76717160Q 55 FERNANDEZ RODRIGUEZ, VANESA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76717216A 75 IGLESIAS RODRIGUEZ, RAMONA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76717668H 34 ALONSO RODRIGUEZ, ALFREDO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76718410R 26 LOSADA BORJAS, CESAR XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76719708B 56 FERNANDEZ ALVAREZ, DANIEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76719808L 74 GUERRA MARTINEZ, ROBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76723615P 14 DIAZ ARIAS, XOSE MANUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
76723782Z 70 GONZALEZ RIVERO, ANGEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76724894E 72 GONZALEZ ATANES, DAVID XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76727123C 39 BARREIRO LOPEZ, JOSE JAVIER XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76727550X 66 GIRALDO GARCIA, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76727688X 58 FIRVIDA FERNÁNDEZ, CELSA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76728388C 63 GARCIA CID, DAILOS JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76729145H 48 DA COSTA VIEIRA, JOSE ALBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76729402E 1 MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XV TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
76729747E 13 RODRIGUEZ ALVAR, EDUARDO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
76730597K 28 MARTINEZ PLAZA, IVAN XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76731014R 4 ALONSO BLANCO, MARCOS XV TRABALLOS FORESTAIS 24,00  
76731098Q 45 CASTRO LAMAS, CARLOS XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76735182Y 9 MORGADE PEREZ, RAUL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
76748213L 18 FEIJOO MORGADE, MANUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76775592M 21 QUINTAS CONDE, MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
77478947C 22 JAMARDO ABOY, ESTEBAN XV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
78881878C 11 FERREIRO RODRIGUEZ, VERONICA XV TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
X2249619N 52 DOS INOCENTES RODRIGUES, EDITE DO CARMO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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